ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 122 0002 2013 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. BASE LEGAL: INCISO I DO
ART. 75 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES. VALOR TOTAL: R$ 113.460,00 (CENTO E TREZE

MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS). PRAZO DE VALIDADE
DO CONTRATO: 12 MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO
CONTRATO. ASSINATURAS: PELO CONTRATANTE: MIQUEIAS
VANDERLEY FERNANDES SILVA – ASSESSOR EXECUTIVO E
ORDENADOR DE DESPESAS, E PELO CONTRATADO: ELIAS
NOLETO BARROS, REPRESENTANTE LEGAL.